

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Carisa A/S

Jessensgade 2, c/o svanekøkkenet
8700 Horsens

CVR-nr. 26 38 46 64

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/04 2023

Carl-Jørgen Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carisa A/S
Jessensgade 2,c/o svanekøkkenet
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 38 46 64
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Casper Jensen
Carl-Jørgen Jensen
Morten Leth Jensen

Direktion

Carl-Jørgen Jensen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af køkkener samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 4.754.100, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.754.100.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.479.816	12.172.538
Personaleomkostninger	1	<u>(4.189.824)</u>	<u>(4.380.044)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.289.992	7.792.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(128.636)</u>	<u>(121.866)</u>
Resultat før finansielle poster		6.161.356	7.670.628
Finansielle omkostninger		<u>(60.996)</u>	<u>(65.322)</u>
Resultat før skat		6.100.360	7.605.306
Skat af årets resultat	2	<u>(1.346.260)</u>	<u>(1.678.296)</u>
Årets resultat		<u>4.754.100</u>	<u>5.927.010</u>
Foreslået udbytte		<u>4.754.100</u>	<u>5.927.010</u>
		<u>4.754.100</u>	<u>5.927.010</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Indretning af lejede lokaler	4	709.458	725.979
Materielle anlægsaktiver		<u>709.458</u>	<u>725.979</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>709.458</u>	<u>725.979</u>
Færdigvarer og handelsvarer		28.055	10.449
Varebeholdninger		<u>28.055</u>	<u>10.449</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.355.958	2.543.786
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	88.813	444.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	579.930
Andre tilgodehavender		1.154.614	1.184.459
Periodeafgrænsningsposter		413.278	412.931
Tilgodehavender		<u>5.012.663</u>	<u>5.165.314</u>
Likvide beholdninger		<u>2.601.894</u>	<u>3.728.379</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.642.612</u>	<u>8.904.142</u>
Aktiver i alt		<u>8.352.070</u>	<u>9.630.121</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.754.100	5.927.010
Egenkapital		5.754.100	6.927.010
Hensættelse til udskudt skat		147.946	171.604
Hensatte forpligtelser i alt		147.946	171.604
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.682	12.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.356.559	1.671.683
Selskabsskat		579.918	0
Anden gæld		506.865	847.482
Kortfristede gældsforpligtelser		2.450.024	2.531.507
Gældsforpligtelser i alt		2.450.024	2.531.507
Passiver i alt		8.352.070	9.630.121
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	5.927.010	6.927.010
Betalt ordinært udbytte	0	(5.927.010)	(5.927.010)
Årets resultat	0	4.754.100	4.754.100
Egenkapital 31. december 2022	1.000.000	4.754.100	5.754.100

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.861.244	4.059.457
Pensioner	271.192	262.137
Andre omkostninger til social sikring	57.388	58.450
	<u>4.189.824</u>	<u>4.380.044</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.369.918	1.758.080
Årets udskudte skat	(23.658)	(79.784)
	<u>1.346.260</u>	<u>1.678.296</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022		553.084
Kostpris 31. december 2022		553.084
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		553.084
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		553.084
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	1.242.203
Tilgang i årets løb	174.948
Afgang i årets løb	<u>(85.294)</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.331.857</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	516.223
Årets afskrivninger	128.636
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(22.460)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>622.399</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>709.458</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>88.813</u>	<u>444.208</u>
	<u>88.813</u>	<u>444.208</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Carl-Jørgen Jensen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabets har indgået aftale om erhvervslejemål, hvor huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 404

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gennem selskabets garantiformidler er der pr. 31. december 2022 stillet leverandør- og arbejdsgarantier på t.kr. 1.996